МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05 февраля 2019 года 124-пр
№

г. Ставрополь

Об утверждении результатов регионального этапа олимпиады
по математике имени Леонарда Эйлера для обучающихся 8 классов в
Ставропольском крае в 2018/19 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, письмом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 14 января 2019 года № 04-3 «О
проведении регионального этапа олимпиады имени Эйлера по математике
для обучающихся 8 классов», на основании итогового протокола жюри ре
гионального этапа олимпиады по математике имени Леонарда Эйлера
от 02 февраля 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить:
1Л Результаты регионального этапа олимпиады по математике имени

Леонарда Эйлера в Ставропольском крае в 2018/19 учебном году (дата про
в е д ен и я -  01, 02 февраля 2019 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады
по математике имени Леонарда Эйлера в Ставропольском крае
в 2018/19 учебном году (дата проведения -  01, 02 февраля 2019 года) (при
ложение 2).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Ш амшина Ю.В.) совместно с сектором про
граммно-информационного обеспечения министерства образования Ставро
польского края (Савченко В.В.) разместить настоящий приказ на официаль
ном сайте министерства образования Ставропольского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместите
ля министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра

Приложение 1 к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от

Результаты
регионального этапа олимпиады школьников по математике

имени Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году
Класс: 8 Максимальный балл: 70

01, 02 февраля 2019 года

№
п/п

ФИО Муниципальный рай
он/городской округ

Образовательная
организация

1 день 2 день Итого

1. Коган Анна Алексеевна г. Ставрополь МБОУ лицей № 14 34 21 55
2. Бекалдиев Евгений Артурович г. Пятигорск МБОУ СОШ № 28 13 21 34
о
J  . Хитревский Кирилл Витальевич Красногвардейский МКОУ СОШ № 10 17 14 31
4. Мельников Владимир Владимирович Кировский МБОУ СОШ №  13 14 14 28
5. Крылов Артем Вадимович г. Минеральные Воды МБОУ лицей №104 14 13 27
6. Репкин Илья Романович г. Невинномысск МБОУ гимназия

№ 10 ЛИК
12 13 25

7. Кононов Василий Олегович г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 13 10 23
8. Барабашева Анастасия Дмитриевна г. Ставрополь МБОУ лицей № 16 8 14 22
9. Пенкин Артем Дмитриевич Изобильненский МБОУ СОШ № 7 15 7 22

10. Погребняк Елизавета Андреевна Ееоргиевский МБОУ гимазия № 2 15 7 22
11. Чилилова Аминат Ахмедовна г. Кисловодск МБОУ Лицей № 8 14 7 21
12. Шевякова Ксения Викторовна г. Ставрополь МБОУ лицей №  15 14 7 21
13. Гоманок Сергей Викторович Предгорный МБОУ ООШ № 20 13 7 20
14. Качанов Даниил Владимирович Предгорный МБОУ СОШ № 2 13 7 20
15. Погосьянц Полина Олеговна г. Невинномысск МБОУ Еимназия № 10

ЛИК
13 7 20

16. Оганезян Ева Руслановна Петровский МБОУ Еимназия № 1 13 6 19
17. Бекке Артем Игоревич г. Пятигорск МБОУ СОШ № 30 10 8 18
18. Топузова Элина Константиновна Предгорный МБОУ СОШ № 7 10 8 18
19. Кравченко Андрей Сергеевич г. Пятигорск МБОУ СОШ № 31 10 7 17

20. Макаров Илья Игоревич г. Ставрополь ФГКОУ «СПКУ» 10 7 17
21. Мельникова Анна Максимовна г. Пятигорск МБОУ СОШ № 5 10 7 17
22. Стригина Анна Владимировна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 10 7 17
23. Кузичкин Петр Николаевич г. Пятигорск МБОУ СОШ №31 15 1 16
24. Беркут Иван Олегович г. Пятигорск МБОУ СОШ №1 11 3 14
25. Ивлиев Вениамин Алексеевич г. Пятигорск МБОУ СОШ № 30 И 3 14
26. Кравец Георгий Евгеньевич г. Железноводск МКОУ ООШ 7 7 14
27. Селкжова Вероника Романовна Грачевский МКОУ СОШ 8 14 0 14
28. Чмырь Арина Геннадьевна Туркменский МБОУ СОШ №  3 14 0 14
29. Шурыгин Данил Леонидович г. Пятигорск МБОУ СОШ № 6 14 0 14
30. Михайлов Данил Дмитриевич г. Лермонтов МБОУ СОШ № 1 10 1 11
31. Крапивцева Анна Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 10 0 10
32. Плотникова Анна Михайловна г. Пятигорск МБОУ СОШ № 5 8 1 9
33. Гамзатов Ибпагим Гамзатович Нефтекумский МКОУ СОШ № 10 8 0 8
34. Поделякина Валерия Максимовна Буденновский МОУ СОШ №  6 8 0 8
35. Дурындин Николай Игоревич г. Железноводск МКОУ ООШ 7 0 7
36. Мкртычев Михаил Сергеевич г. Железноводск МБОУ ООШ № 1 6 0 6
37. Мустецов Даниил Александрович Предгорный МБОУ СОШ № 14 6 0 6
38. Тугушев Даниил Вадимович Александровский МОУ СОШ № 3 6 0 6
39. Кобин Павел Андреевич г. Железноводск МБОУ ООШ № 1 0 0 0
40. Никоноров Валерий Игоревич г. Пятигорск МБОУ гимназия № 4 0 0 0
41. Сиденко Дарья Сергеевна Апанасенковский МКОУ СОШ №3 0 0 0
42. Хачатрян Владимир Владимирович г. Железноводск МБОУ ООШ № 1 0 0 0

Заместитель начальника отдела общего образования С.П. Гондилева

Исполнитель: консультант отдела общего образования Ю .В.Ш амшина

Приложение 2 к приказу
министерства образования
Ставропольского края
отССspeiixuM- ш ^о п/Ь

Рейтинг
победителей и призеров регионального этапа олимпиады по математике

имени Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году
(дата проведения -  01, 02 февраля 2019 года)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
участника

Наименование
городского

округа/
муниципального

район

Полное название общеобразова
тельной организации (в соответ

ствии с уставом)

Класс
обучения

Результат
(балл)

Статус
участника

1. Коган Анна Алексеевна г. Ставрополь муниципальное бюджетное обще
образовательное учреждение ли
цей №  14 города Ставрополя

8 55 победитель

Заместитель начальника отдела общего образования С.П. Гондилева

Исполнитель: консультант отдела общего образования Ю .В.Ш амшина